平成 18 年 2 月 17 日
各      位

会  社  名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  釜 江 信 次

（コード番号 ：7594  東証･大証 各第二部）

問 合 せ先 常務取締役管理本部長 森 康 明

(ＴＥＬ．  ０７２－６２５－６５５１)

第三者割当増資における発行株式数の確定に関するお知らせ

 平成 18年 1月 18日開催の当社取締役会において公募による新株式発行（一般募集）及びオーバーアロットメントに

よる売出しと同時に決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、割当先より発行予定株式数の一部につき

下記のとおり申込を行う旨通知がありましたので、お知らせいたします。

記

(1) 発 行 新 株 式 数 97,300 株

  （発行予定株式数 120,000 株）

(2) 発 行 価 額 の 総 額 170,111,536 円

  （１株につき 1,748.32 円）

(3) 資 本 組 入 額 の 総 額 85,137,500 円

  （１株につき 875 円）

(4) 申 込 期 日 平成 18 年 2月 21 日（火）

(5) 払 込 期 日 平成 18 年 2 月 21 日（火）

【ご 参 考】

１．上記の第三者割当増資は平成18年1月18日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行（一般募集）

及びオーバーアロットメントによる売出しと同時に決議されたものであります。

当該第三者割当増資の内容等については平成 18 年 1 月 18 日に公表いたしました「新株式発行並びに株式売出

しに関するお知らせ」をご参照下さい。

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

現 在 の発行済株式総数 9,200,000 株 （平成 18 年 2 月 17 日現在）

今 回 の 増 加 株 式 数 97,300 株

増資後の発行済株式総数 9,297,300 株

３．第三者割当増資による調達資金の使途

今回の第三者割当増資に係る手取概算額 167,611 千円については、本第三者割当増資と同日付をもって決議さ

れた一般募集による手取概算額 1,381,156 千円と合せ、手取概算額合計 1,548,767 千円について、子会社への貸

付金に 1,330,000 千円、残額を借入金返済に充当する予定であります。子会社における資金使途は、工場設備の

建設に 400,000 千円、レンタル用機械設備の購入に 630,000 千円及び運転資金に 300,000 千円を充当する予定

であります。

設備資金の内容の詳細につきましては平成 18 年 1 月 18 日に公表いたしました「新株式発行並びに株式売出し

に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上